
Zarządzenie Nr 1231(279)14 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 14 listopada 2014 r. 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Miasta Piły na 2014 r. 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym wydatków budżetu Miasta Piły na 

2014 rok – zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

w z. PREZYDENTA MIASTA 

Krzysztof Szewc 

         Zastępca Prezydenta   

 

 

 

 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

UKŁAD WYKONAWCZY WYDATKÓW NA 2014 ROK
Załącznik 
do Zarządzenia Nr 1231(279)14
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 14 listopada 2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 0,00435 914,00 435 914,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
0,00 301 303,00301 303,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 600,00 1 450,00 11 050,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 361,00 200,00 1 561,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 400,00 9 430,00 74 830,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 077,00 - 4 423,00 14 654,00

4260 Zakup energii 200,00 48,00 248,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 400,00 - 6 705,00 19 695,00

277 139 580,15 277 139 580,150,00Razem:


